

## Wykaz proponowanych zmian do Tabeli opłat i prowizji dla kart kredytowych od 1 czerwca 2022 r.

### Karta kredytowa Silver

Obecne oprocentowanie na karcie jest oparte o iloczyn stopy lombardowej, najprostszym sposobem na obniżenie wymienionych opłat jest podpisanie aneksu do umowy karty kredytowej. Dzięki temu oprocentowanie ulegnie zmianie i zacznie być oparte o iloczyn stopy referencyjnej, a niżej wymienione opłaty będą korzystniejsze.

W tym celu wystarczy przyjść do naszej placówki.

#### 1. Jakie opłaty podwyższamy?

Nazwa opłaty lub prowizji	Obecna wysokość opłaty lub prowizji	Nowa wysokość opłaty lub prowizji od 1 czerwca 2022 r.
Opłata za obsługę Rachunku karty (opłata miesięczna)	2,90 zł	5 zł
Realizacja przelewu z Rachunku karty	5% min. 12,90 zł	6% min. 12,90 zł
Wysyłka wyciągu listem zwykłym jeśli Klient zawarł Umowę Bankowości Elektronicznej CA24	5 zł	6 zł
Suma transakcji gotówkowych lub bezgotówkowych (wykonanych w danym okresie rozliczeniowym) zwalnająca z opłaty za obsługę Rachunku karty	300 zł	800 zł
<b>Podstawa prawna zmiany:</b> Aneks do umowy o kartę kredytową, Rozdział Zasady zmiany opłat i prowizji: 13. Bank może zmienić Tabelę opłat i prowizji, bez zawarcia z Klientem aneksu do Umowy, tylko z ważnych przyczyn: a) zmiany poziomu inflacji (roczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych, który ogłasza Główny Urząd Statystyczny) o co najmniej 0,3 punktu procentowego wobec tego samego miesiąca poprzedniego roku, 15. Nowa wysokość opłaty lub prowizji nie może przekroczyć dwukrotności dotychczasowej wartości. Jeżeli dotychczas opłata lub prowizja wynosiła: a) 0 zł – nowa wysokość nie przekroczy 200 zł, b) 0% – nowa wartość nie przekroczy 10%		
<b>Okoliczność faktyczna zmiany:</b> Zgodnie z komunikatem udostępnionym na stronie internetowej Głównego Urzędu Statystycznego ( <a href="http://www.stat.gov.pl">www.stat.gov.pl</a> ) 14 stycznia 2022 r., ceny towarów i usług konsumpcyjnych w grudniu 2021 r. w porównaniu z analogicznym miesiącem ub. roku wzrosły o 8,6% (wskaźnik inflacji – 108,6).		

#### 2. Jakie opłaty obniżamy?

Nazwa opłaty lub prowizji	Obecna wysokość opłaty lub prowizji	Nowa wysokość opłaty lub prowizji od 1 czerwca 2022 r.
Wydanie i korzystanie z karty dodatkowej (opłata roczna)	25 zł	0 zł
Zamówienie nowego numeru PIN	10 zł	0 zł
<b>Podstawa prawna zmiany:</b> Aneks do umowy o kartę kredytową, Rozdział Zasady zmiany opłat i prowizji: 19. Bank zawsze może: a) wycofać opłatę lub prowizję, b) obniżyć wysokość opłaty lub prowizji (na stałe lub okresowo), c) wprowadzić korzystniejsze warunki naliczania opłat i prowizji, jeśli zmiana tych warunków nie zwiększy obciążeń finansowych Klienta.		
<b>Okoliczność faktyczna zmiany:</b> Decyzja Banku o zniesieniu opłaty.		

#### 3. Jakie nowe opłaty i prowizje wprowadzamy?

Nowa nazwa opłaty lub prowizji od 1 czerwca 2022 r.	Nowa wysokość opłaty lub prowizji od 1 czerwca 2022 r.
Płatność kartą w punktach oznaczonych jako: kasyna, kasyna internetowe, gry losowe, zakłady bukmacherskie, loterie i totalizatory	4% min. 10 zł
<b>Podstawa prawna zmiany:</b> Aneks do umowy o kartę kredytową, Rozdział Zasady zmiany opłat i prowizji: 19. Bank może wprowadzić nowe opłaty i prowizje: a) jeśli wprowadza do oferty nową usługę lub produkt albo rozszerza dotychczasowy zakres usługi lub produktu, z których Klient może skorzystać dobrowolnie, b) dla usług świadczonych dotychczas bezpłatnie, przy czym opłata lub prowizja za tę usługę nie przekroczy 200 zł lub 10%,	
<b>Okoliczność faktyczna zmiany:</b> Decyzja Banku o wprowadzeniu opłaty za usługę, z której korzystanie ma charakter dobrowolny.	